Público de Economia Solidária, implantado no Território Metropolitano II do Estado da Bahia, de 
acordo com as especificações e obrigações constantes do Edital de Seleção n.º 008/2024. PRAZO: 
será de 03 (três) anos, a partir da sua assinatura. Preço: valor global R$ 3.479.999,01 (três milhões 
quatrocentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e um centavo). Dotação 
Orçamentária: 

Unidade Orçamentária Fonte PAOE Natureza de Despesa Unidade Gestora 

3.21.101-APG 0.128.000000 6672 33.50.85.000 0007- SESOL 

Assinam: Davidson de Magalhães Santos - Secretário da SETRE e Aldenes Meira Santos -